
666854-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666854-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie odpadów medycznych – WYWÓZ I UTYLIZACJA ODPADÓW 
MEDYCZNYCH. ODBIÓR, TRANSPORT I UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH I INNYCH NIŻ 
MEDYCZNE POWSTAJĄCYCH.
OJ S 214/2024 04/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
E-mail: zam.pub@4wsk.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: WYWÓZ I UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH. ODBIÓR, TRANSPORT I 
UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH I INNYCH NIŻ MEDYCZNE POWSTAJĄCYCH.
Opis: WYWÓZ I UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH. ODBIÓR, TRANSPORT I 
UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH I INNYCH NIŻ MEDYCZNE POWSTAJĄCYCH W 
WYNIKU DZIAŁALNOŚCI 4 WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ 
SPZOZ WE WROCŁAWIU ORAZ PODLEGŁYCH PRZYCHODNI.
Identyfikator procedury: 18f05176-add6-4345-8b02-872c9cce434c
Wewnętrzny identyfikator: 4WSzKzP.SZP.2612.117.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320 
ze zm.)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/666854-2024
mailto:zam.pub@4wsk.pl


666854-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: WYWÓZ I UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH. ODBIÓR, TRANSPORT I 
UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH I INNYCH NIŻ MEDYCZNE.
Opis: WYWÓZ I UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH. ODBIÓR, TRANSPORT I 
UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH I INNYCH NIŻ MEDYCZNE POWSTAJĄCYCH W 
WYNIKU DZIAŁALNOŚCI 4 WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ 
SPZOZ WE WROCŁAWIU ORAZ PODLEGŁYCH PRZYCHODNI
Wewnętrzny identyfikator: 4WSzKzP.SZP.2612.117.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych
Opcje:
Opis opcji: 1. Wykonawcy nie przysługuje względem Zamawiającego jakiekolwiek roszczenia z 
tytułu niezrealizowania pełnej ilości przedmiotu zamówienia. Niezrealizowana część umowy 
nie będzie większa niż 50% ceny brutto umowy. Zamówienie gwarantowane wynosi 50% ceny 
brutto umowy. Jeżeli Zamawiający skorzysta z prawa opcji Wykonawca zobowiązuje się 
umożliwić Zamawiającemu zakup dodatkowych ilości towaru na takich samych zasadach jak 
dostawy objęte zamówieniem gwarantowanym. 2. Zamawiający zastrzega, że część 
zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem 
Zamawiającego. Zamawiający może nie skorzystać z opcji w przypadku braku rzeczywistych 
potrzeb przedmiotu umowy, bądź braku środków finansowych na ten cel. 3. Skorzystanie z 
prawa opcji w okresie na jaki została zawarta umowa nie wymaga aneksowania 
przedmiotowej umowy. Pisemna forma powiadomienia Wykonawcy o skorzystaniu z prawa 
opcji przez Zamawiającego, jest wiążąca dla Wykonawcy w zakresie realizacji wszystkich 
warunków określonych w niniejszej umowie dla zakupu realizowanego w ramach opcji. W 
przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji postanowienia niniejszej umowy 
obowiązują odpowiednio.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Weigla 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-981
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą 90 dni - do dnia 01.03.2025 r. Stosownie do 
art. 95 ust. 1 PZP Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, podwykonawcę lub 
dalszego podwykonawcę na podstawie stosunku pracy, w rozumieniu ustawy z dnia 
26.06.1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), osób wykonujących następujące 
czynności w zakresie realizacji zamówienia: odbiór i transport odpadów medycznych i innych 
niż medyczne powstających w wyniku działalności Szpitala oraz podległych Przychodni: • 



666854-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

Pracownik zatrudniony na stanowisko kierowcy odbierającego towar • Pracownik realizujący 
usługi utylizacji Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę zostały określone w Projektowanych 
postanowieniach umowy. Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o 
podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące podwykonawców do zatrudnienia na 
umowę o pracę w sposób określony w art. 22 § 11 Kodeksu pracy. W trakcie realizacji 
zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego, Wykonawca ma obowiązek w wyznaczonym 
w tym wezwaniu terminie przedłożyć Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu 
potwierdzenia: zatrudnienia zadeklarowanej w ofercie liczby osób bezrobotnych
/niepełnosprawnych na podstawie umowy o pracę do realizacji niniejszej umowy (o ile 
zadeklarował w załączniku nr 1 do SWZ - zgodnie z ofertą Wykonawcy) oraz zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę osób, którymi Wykonawca dysponuje zgodnie z wymogami 
Rozdziału IV pkt 5. SWZ (tiret 1, 2): 1) oświadczenie o zatrudnieniu osób na podstawie umowy 
o pracę do realizacji przedmiotu umowy; 2) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, 
potwierdzające opłacanie przez wykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 
z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy; 3) 
poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub kopię dowodu 
potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, 4) 
zanonimizowaną kopię umowy o pracę w sposób zapewniający ochronę danych osobowych 
pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych 
osobowych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1781). - pod rygorem możliwości naliczania kar umownych 
i możliwości odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: kryterium cena brutto; waga kryterium 60 %; sposób oceny minimalizacja

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Odbiór odpadów w określonych godzinach (20% pkt) Punkty za ocenę techniczną 1%
=1pkt - Odbiór odpadów w godzinach 6:00-9:00 - 20 pkt - Odbiór odpadów w godzinach 9:00-
13:00 - 10 pkt Zaoferowanie innych godzin odbioru odpadów niż wskazanych w SWZ (6.00 – 
13.00) spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia. W przypadku 
braku wpisu w Formularzu oferty godzin odbioru. Zamawiający przyjmie do oceny i 
porównania ofert, odbiór w godzinach (9.00 – 13.00) i przyzna odpowiednią ilość punktów (0 
punktów). Uwaga! Punkty za to kryterium odnoszą się tylko do lokalizacji głównej 4. Wojskowy 
Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej przy ul. Weigla 
5, Wrocław.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Punkty zatrudnienie osób niepełnosprawnych/bezrobotnych na umowę o pracę dla 
realizacji przedmiotowego zamówienia (20% pkt) Punkty za ocenę techniczną 1%=1pkt brak 
zatrudnienia – 0 pkt. (nie powoduje odrzucenia oferty) 1 osoba – 10 pkt. 2 osoby lub więcej – 
20 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .



666854-2024 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/12/2024 11:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – 
Platformy zakupowej
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 3. 
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


666854-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 4. Wojskowy Szpital 
Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z 
Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 930090240
Adres pocztowy: ul. R.Weigla 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-981
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zam.pub@4wsk.pl
Telefon: +48 261660119
Faks: +48 261660119
Adres strony internetowej: https://4wsk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-22-39-325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

mailto:zam.pub@4wsk.pl
https://4wsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


666854-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 526-28-83-664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Faks: +48226958111
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 885a9b0a-6103-440a-a226-2bb50adaa21b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 31/10/2024 09:18:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 666854-2024
Numer wydania Dz.U. S: 214/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


666854-2024 Page 7/7

Data publikacji: 04/11/2024


